
令和7年11月6日

入札 結果一覧
令和7年11月

案 件 番 号 土委第R7-27号 案 件 名 称 工事前家屋調査業務委託

場 所 岐南町八剣北４丁目地内 予定価格 (税込) 非公表

契 約 期 間

(税込) 4,620,000 円 落札業者 日本工営都市空間（株）岐阜事務所

契約日 ～ 令和8年3月23日 入札日

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

落 札 価 格

（株）興栄コンサルタント 5,500,000円

大同コンサルタンツ（株） 4,800,000円

日本工営都市空間（株）岐阜事務所 4,200,000円 落札者

大日コンサルタント（株） 5,400,000円

中央エンジニアリング（株） 5,300,000円

（株）テイコク 5,850,000円

（株）間瀬コンサルタント　岐阜営業所 5,300,000円

（株）ユニオン 5,400,000円

以下余白

案件番号 土委第R7-102号 案件名称 橋梁補修設計業務委託

令和7年11月6日

契約場所 岐南町平島５丁目地内 予定価格 (税込) 非公表

契約期間

(税込) 3,718,000 円 落札業者 大同コンサルタンツ（株）

契約日 ～ 令和8年3月23日 入札日

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

落札価格

（株）カナエジオマチックス　岐阜営業所 3,600,000円

大同コンサルタンツ（株） 3,380,000円 落札者

（株）テイコク 4,150,000円

（株）日新ブリッジエンジニアリング 3,500,000円

（株）ユニオン 3,800,000円

以下余白



入札 結果一覧
令和7年11月

案件番号 総体委第R7-14号 案件名称 防災コミュニティーセンター２階空調設備改修設計業務委託

契約期間 契約日 ～ 令和8年3月10日 入札日 令和7年11月12日

契約場所 岐南町伏屋5-28 予定価格 (税込) 非公表

落札価格 (税込) 2,585,000 円 落札業者 （株）協和設計事務所　岐阜事務所

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

（株）カトー建築設計室 2,400,000円

（株）協和設計事務所　岐阜事務所 2,350,000円 落札者

（株）金華建築事務所 2,550,000円

（株）サニー建築設計 2,970,000円

大建設計（株） 2,420,000円

（株）ダイナ建築設計 2,580,000円

司設計（株） 辞退

以下余白

案件番号 こ学委第R7-79号 案件名称 岐南中学校屋外トイレ改修工事監理業務委託

契約期間 契約日 ～ 令和8年3月20日 入札日 令和7年11月12日

契約場所 岐南町立岐南中学校 予定価格 (税込) 非公表

落札価格 (税込) 979,000 円 落札業者 （株）カトー建築設計室

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

（株）カトー建築設計室 890,000円 落札者

（株）協和設計事務所　岐阜事務所 950,000円

大建設計（株） 1,140,000円

（株）ダイナ建築設計 1,110,000円

（株）デザインボックス 1,100,000円

以下余白


